
　よろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

450 

第1子

令和6年（2024年）11月20日　　

第2・3子

札幌市立あやめ野中学校　　
校長　大髙　雅子　　　

11月分学校徴収金納入額について

450 

　　　保護者の皆様

300 0 

※ 別途、ゆうちょ銀行手数料 10円が必要です。

0 

450 450 450 

300 

0 1,150 

　します。

記

２．納入額　

同窓会費 0 0 0 

　　下記の表より金額をご確認のうえ、ゆうちょ銀行口座にご用意くださいますようお願いいた

　　尚、今年度の口座引落は今月で最後になります。業者への支払いが滞らないようご協力の程

　　日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
　　さて、11月分学校徴収金の納入額(引き落とし額)をお知らせいたします。

第1子 第2・3子

３年生

第1子

１年生 ２年生

1,150 

450 生徒会費

900 0 

PTA会費（一般会計）

0 

１．引き落とし日　11月27日（水）　※11月26日(火)までに口座へご用意ください。

900 0 

第2・3子

PTA会費（特別会計）

1,150 

900 

0 

【担当】あやめ野中学校（校務助手）橋本
TEL：856-1234

750 2,500 450 2,500 450 納入額 2,800 


